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AGRÉGATS DE LABELLE INC. 2013/11/01       163 2013/12/10CPF1301516 CH.MAISON PIERRE IMMO308511 2 917.31C1300723
2013/11/01 2013/12/10CPF1301517 RESERVE SABLE HIVER308611 21 154.22C1300723
2014/06/30 2014/07/24CPF1400807 GENERAL+RESERVE+CH.MAISON-31946 4 614.71C1400410
2014/07/31 2014/09/08CPF1400930 TOUR LAC LYNCH+DES PINS++32477 6 616.23C1400483
2014/08/31 2014/09/24CPF1401026 DES PINS + LYNCH N + RESERVE +33018 8 640.66C1400515
2014/09/30 2014/10/08CPF1401110 reserv+pins+jerome+pinsons+mdp33619 8 755.98C1400557

52 699.11Total

DESJARDINS SECURITE
FINANCIERE ASSURANCE

2013/11/30       309 2013/11/04CPF1301400 RELEVE ASSUR.COLLECTIVE NOVNOVEMBRE111 2 205.17L1300088

2013/12/15 2013/12/15CPF1301541 ASSURANCES COLLECTIVESDEC201312 2 092.90L1300096
2014/01/01 2014/01/20CPF1400015 ASSURANCE COLLECTIVEJANVIER20141 2 285.34L1400009
2014/02/28 2014/02/17CPF1400131 ASSURANCE GROUPE FEVRIERFEVRIER20142 2 262.39L1400025
2014/03/14 2014/03/14CPF1400254 ASSURANCE-GROUPE MARS 2014MARS20143 2 261.92L1400033
2014/04/30 2014/04/15CPF1400398 ASSURANCES COLLECTIVESAVRIL20144 2 278.62L1400047
2014/05/31 2014/05/15CPF1400507 ASSURANCES COLLECTIVES MAIMAI 20145 2 069.91L1400061
2014/06/01 2014/06/16CPF1400650 ASSURANCE COLLECTIVE JUINJUIN 20146 2 229.71L1400072
2014/07/01 2014/07/15CPF1400799 ASSURANCES GROUPE JUILLETJUILLET20147 2 259.39L1400085
2014/08/01 2014/08/15CPF1400912 ASSURANCE GROUPE AOUT 2014AOUT20148 2 621.09L1400093
2014/09/01 2014/09/15CPF1401002 ASSURANCES COLLECTIVESSEPT20149 2 391.72L1400100
2014/10/01 2014/10/15CPF1401160 ASSURANCES COLLECTIVESOCTOBRE20110 2 391.72L1400115

27 349.88Total

DESJARDINS SÉCURITÉ
FINANCIÈRE

2013/11/30       202 2013/12/13CPF1301469 REGIME PENSION NOVEMBRENOV201311 4 155.17L1300091

2013/12/31 2014/01/14CPF1301590 PENSION DECEMBRE 2013DEC201312 3 106.23L1400003
2014/01/31 2014/02/14CPF1400084 REGIME PENSION JANVIER2014JANV20141 3 878.59L1400017
2014/02/28 2014/03/14CPF1400263 REGIME PENSION FEVRIER2014FÉVRIER20142 3 828.70L1400032
2014/03/31 2014/04/14CPF1400311 REGIME PENSION MARS 2014MARS20143 4 772.50L1400045
2014/04/30 2014/05/14CPF1400474 REGIME PENSION AVRIL 2014AVRIL 20144 3 887.76L1400056
2014/05/31 2014/06/13CPF1400587 REGIME PENSION MAI 2014MAI 20145 4 859.69L1400067
2014/06/30 2014/07/15CPF1400730 REGIME RETRAITE JUIN 2014JUIN 20146 3 887.76L1400079
2014/07/31 2014/08/15CPF1400833 REGIME PENSION JUILLET 2014JUILLET20147 3 580.59L1400092
2014/08/31 2014/09/15CPF1400933 REGIME PENSION AOUTAOUT20148 4 744.73L1400098
2014/09/30 2014/10/15CPF1401107 FONDS PENSION SEPTEMBRESEPT20149 3 873.70L1400112
2014/10/31 2014/11/14CPF1401229 REGIME DE PENSION OCTOBREoctobre 201410 3 787.44L1400125

48 362.86Total

FINANCIÈRE BANQUE NATIONALE
INC.

2014/01/13       570 2014/01/13CPF1400006 INT/CAP.REGL2000-355 1EFEV20141 30 881.90C1400036

2014/01/13 2014/01/13CPF1400007 INT/CAP REG2000-355 2e+2007-41FEV20141 18 301.35C1400036
2014/06/01 2014/06/09CPF1400620 INTERETS REGL. 2000-355 EAU 1EJUILLET20146 4 041.35C1400333
2014/07/01 2014/07/09CPF1400718 INTERETS REGL2000-355+2007-41612AOUT20147 3 270.98C1400390

56 495.58Total

FOSS NATIONAL LEASING LTD
(CORP-RATE)

2013/11/22       115 2013/12/05CPF1301467 ESSENCE OCT-NOV20130685078Z11 4 985.74C1300683

2013/12/23 2014/01/09CPF1301542 ESSENCE NOV.-DEC.20130685928Z12 4 384.68C1400004
2013/12/31 2014/02/03CPF1301621 CARBURANT DECEMBRE 20130686779Z12 3 537.68L1400014
2014/02/25 2014/03/07CPF1400268 CARBURANT JANVIER+DÉBUT0687638Z2 4 145.48L1400028
2014/03/21 2014/04/04CPF1400319 CARBURANT  FEV.-MI-MARS8257493 3 693.77L1400042
2014/04/21 2014/05/05CPF1400402 CARBURANT MARS A8266684 4 807.24L1400051
2014/05/21 2014/06/02CPF1400581 CARBURANT AVRIL+MI-MAI8277755 3 723.82L1400063
2014/06/24 2014/07/04CPF1400715 CARBURANT MAI8292136 3 599.62L1400074
2014/07/22 2014/07/23CPF1400773 CARBURANT JUIN 20148307707 5 065.39L1400084
2014/08/22 2014/08/29CPF1400925 CARBURANT JUILLET..MI-AOUT8323168 3 975.51L1400095
2014/09/22 2014/09/30CPF1401016 CARBURANT AOUT-SEPT8338569 4 883.61L1400106
2014/10/22 2014/11/03CPF1401203 CARBURANT SEPT-OCT83539110 5 605.45L1400120

52 407.99Total

GROUPE ULTIMA INC. 2014/01/13       214 2014/01/13CPF1400011 ASSURANCES 201420141 43 680.00C1400031
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43 680.00Total

MARCEL GAREAU 2013/11/30       191 2013/12/10CPF1301509 DENEIGEMENT-SABLAGE NOV2013-8211 3 278.93C13007242013-09-353
2013/12/31 2014/01/09CPF1301565 DENEIGEMENT SABLAGE2014-01-0112 11 154.01C14000082013-09-353
2014/01/31 2014/02/10CPF1400114 DENEIGEMENT JANVIER 20142014-061 11 546.36C1400074
2014/03/31 2014/04/24CPF1400400 DENEIGEMENT-SABLAGE MARS2014-463 3 475.12C1400232

29 454.42Total

MINISTERE DU REVENU DU
QUEBEC

2013/11/30       201 2013/12/13CPF1301473 RAS PROVINCIAL NOVEMBRENOV201311 13 739.06L1300090

2013/12/31 2014/01/14CPF1301591 RAS PROV. DECEMBRE 2013DEC201312 10 531.12L1400002
2014/01/31 2014/02/14CPF1400087 RASP JANVIER 2014JANV20141 10 311.52L1400016
2014/02/28 2014/03/14CPF1400266 RASP FEVRIER 2014FEV20142 10 144.22L1400031
2014/03/31 2014/04/14CPF1400314 RASP MARS 2014MARS20143 11 955.71L1400044
2014/04/30 2014/05/14CPF1400473 RASP AVRIL 2014AVRIL20144 9 405.25L1400055
2014/05/31 2014/06/13CPF1400586 RASP MAI 2014MAI20145 14 555.50L1400066
2014/06/30 2014/07/15CPF1400729 RASP JUIN 2014JUIN20146 12 559.53L1400078
2014/07/31 2014/08/15CPF1400835 RASP JUILLET 2014JUILLET20147 13 006.36L1400091
2014/08/31 2014/09/15CPF1400931 RASP AOUTAOUT20148 15 789.83L1400097
2014/09/30 2014/10/15CPF1401104 RASP SEPTEMBRE 2014SEPT20149 12 018.98L1400111
2014/10/31 2014/11/14CPF1401231 RASP OCTOBRE 2014OCTOBRE20110 10 961.07L1400124

144 978.15Total

MINISTRE DES FINANCES DU
QUÉBEC

2014/04/30       217 2014/05/07CPF1400463 SURETE QUEBEC 1ER VERS. 201496965-790504 53 436.00C14002612014-04-160

2014/10/01 2014/09/24CPF1401059 2E VERS. SURETE QUEBEC 20149696510 53 435.00C14005202014-04-160

106 871.00Total

MRC D'ANTOINE-LABELLE 2014/01/28       208 2014/02/10CPF1400108 QUOTE-PART 2014 1ER VERS.66531 37 153.50C1400077
2014/05/13 2014/06/09CPF1400611 QUOTE-PART 2014 2E VERS.67395 37 153.50C1400321
2014/06/26 2014/07/09CPF1400739 FIBRE OPTIQUE JUILL13 A JUIN1467956 2 945.58C1400374

77 252.58Total

PAVAGES DORVAL INC 2013/12/31      1255 2014/02/10CPF1301623 RETENUE SPECIALE MER BLEUE00797612 26 130.06C1400099
2014/09/08 2014/09/24CPF1401003 RETENUE FINALE MTEE MER0079769 8 619.48C14005432014-09-331

34 749.54Total

PAVAGES WEMINDJI INC. 2014/09/26      1170 2014/10/22CPF1401166 PAVAGE24889 60 180.67C14006062014-10-363

60 180.67Total

PERMAFIB 2013/12/06       533 2013/12/20CPF1301538 PATINOIRE18512 54 296.94C13007382013-12-450

54 296.94Total

R.I. DES DÉCHETS DE LA ROUGE 2014/01/08       581 2014/01/08CPF1400009 QUOTE PART 2014 NO.1245951 16 125.92M0005653
2014/03/20 2014/04/08CPF1400349 QUOTE-PART 2014 / 2E246753 16 125.92C1400215
2014/06/13 2014/07/09CPF1400684 QUOTE-PART #3 - 2014248466 16 125.92C1400391

48 377.76Total

RECEVEUR GÉNÉRAL DU CANADA 2013/11/30       200 2013/12/13CPF1301472 RAS FEDERAL NOVEMBRE 2013NOV201311 5 979.22L1300089
2013/12/31 2014/01/14CPF1301592 RAS FED. DECEMBRE 2013DEC201312 4 537.80L1400001
2014/01/31 2014/02/14CPF1400088 RASF JANVIER 2014JANV20141 4 305.19L1400015
2014/02/28 2014/03/14CPF1400267 RASF FEVRIER 2014FEV20142 4 251.21L1400030
2014/03/31 2014/04/14CPF1400315 RASF MARS2014MARS20143 5 036.16L1400043
2014/04/30 2014/05/14CPF1400472 RASF AVRIL 2014AVRIL20144 3 887.73L1400054
2014/05/31 2014/06/13CPF1400585 RASF MAI 2014MAI20145 6 284.46L1400065
2014/06/30 2014/07/15CPF1400728 RASF JUIN 2014JUIN20146 5 232.57L1400077
2014/07/31 2014/08/15CPF1400834 RASF JUILLET 2014JUILLET20147 5 313.44L1400090
2014/08/31 2014/09/15CPF1400932 RASF AOUTAOUT20148 6 609.40L1400096
2014/09/30 2014/10/15CPF1401103 RASF SEPTEMBRE 2014SEPT20149 5 013.70L1400110
2014/10/31 2014/11/14CPF1401230 RASF OCTOBREOCTOBRE20110 4 517.98L1400123

60 968.86Total

2013/11/30       586 2013/12/10CPF1301515 COLLECTE MAT. RESID.RECYC.5459811 5 547.70C1300727SERVICES SANITAIRES J.L.R.

CPGR_FOURNHIST



N° Fourn. Nom Date Trans. DateRéférence Pér. N° facture Description N°chèque Paiement

N° de fournisseur 1de 2601à
Transactions 2013/11/01du 2014/10/31au

Année 2014

2014/11/05
15:44:29

MUNICIPALITÉ DE L'ASCENSION N° Page 3

Historique des factures (Nom)
Factures de plus de  2 000$ avec total de plus de 25 000$

N° résolution

CLOUTIER INC.

2013/12/31 2014/01/09CPF1301579 COLL. MAT.RESID+RECYCL.5477412 5 547.70C1400018
2013/12/31 2014/02/10CPF1301624 CLAUSE CARBURANT 2013CARBUR201312 4 353.83C1400087
2014/01/31 2014/02/20CPF1400143 COLLECTE MAT.RES.+REC.JANV14550621 5 680.97C1400119
2014/02/28 2014/03/10CPF1400243 COLL. MAT. RES+REC FEVRIER550852 5 680.97C1400163
2014/03/31 2014/04/08CPF1400381 COLL.MAT.RES.+REC.MARS14552223 5 680.97C1400216
2014/04/30 2014/05/16CPF1400534 COLLECTE MAT. RES.+REC AVRIL553624 5 680.96C1400294
2014/05/31 2014/07/09CPF1400693 COLLECTE RESID+RECYC MAI555995 5 680.96C1400392
2014/06/30 2014/07/09CPF1400740 COLLECTE MAT. RES.+REC. JUIN556786 5 680.96C1400392
2014/07/31 2014/08/22CPF1400877 COLLECTE MAT.RES+REC558707 5 680.96C1400461
2014/08/31 2014/09/08CPF1400926 COLLECTE MAT.RES.+REC AOUT560528 5 680.96C1400496
2014/09/30 2014/10/08CPF1401112 COLLECTE MAT.RES+REC SEPT562289 5 680.96C1400575

66 577.90Total

VILLE DE RIVIÈRE-ROUGE 2014/03/06       552 2014/04/24CPF1400399 ENTRAIDE INCENDIE 20FEV140703 2 907.13C1400240
2014/03/25 2014/04/08CPF1400357 ENTENTE INCENDIE 2014 1ER140833 3 551.83C1400214
2014/05/09 2014/05/16CPF1400516 EQUIP.SUPRA-LOCAL 1E140965 14 055.99C1400293
2014/09/01 2014/09/08CPF1400958 2E VERS. ENTENTE INCENDIE 2014140839 3 551.83C1400495
2014/09/01 2014/09/08CPF1400970 2E VERS EQUIP.SUPRA-LOCAL140969 14 055.98C1400495
2014/09/08 2014/09/24CPF1401007 DENEIGMENT MCCASKILL 2014-15141679 11 948.28C14005332014-09-333

50 071.04Total
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